
 

Viale delle Scienze, Edificio 8 – 90128 Palermo – C.F. 80023730825 – P.IVA 00605880822 
Direzione: (+39) 091 23863701 - Amministrazione:(+39) 091 23864623- Fax: (+39) 091 238 60840  

e-mail: dipartimento.ingegneria@unipa.it- PEC: dipartimento.ingegneria@cert.unipa.it - Codice IPA: 0IHPZZ 

 

Direttore: Prof. Giovanni Perrone 

Decreto n.    /2021 
 
Nomina garante del monitoraggio periodico su completezza e aggiornamento delle 
informazioni pagine web dei Corsi di Studio e del Dipartimento  

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO CHE con deliberazione 06/05 del 09/02/2021 “Determinazioni su criticità e proposte 

contenute nelle relazioni annuali 2020 delle Commissioni paritetiche docenti-
studenti (CPDS)” il Senato Accademico ha richiesto ai Dipartimenti e ai Corsi di 
Studio di operare un più attento monitoraggio della completezza e 
aggiornamento delle informazioni rese nelle rispettive pagine web, individuando 
al proprio interno la figura di un garante del monitoraggio periodico tra il 
personale docente; 

 

CONSIDERATO  che con D.D. Rep. n. 7/2020 prot. n. 75 del 08/01/2020 la prof.ssa Giada La 
Scalia è stata incaricata a svolgere funzioni di supporto al Delegato alla 
Didattica, Prof. Mariano Ippolito; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dalla Prof.ssa La Scalia a svolgere l’attività 
   richiesta; 
 

ACQUISITO  il parere favorevole del delegato alla didattica del Dipartimento, Prof. Mariano 
Ippolito;  

 
 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare un Consiglio di Dipartimento a breve; 
 
 

DECRETA 
 
La Prof.ssa Giada La Scalia è nominata garante del monitoraggio periodico sulla completezza e 
aggiornamento delle informazioni delle pagine web dei Corsi di Studio e del Dipartimento.  
 
Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore 

Prof. Giovanni Perrone 
 




		2021-04-02T08:24:33+0000
	Giovanni Perrone




